２０２１年５月６日

 京都保育福祉専門学院

 学院長 中江 潤 殿

                               学校関係者評価委員会

                               委員長 香川 玲子

             学校関係者評価委員会報告

    ２０２０年度学校関係者評価について、下記のとおり評価結果を報告します。

記

  １ 学校関係者評価委員

    ① 香川  玲子 （学識経験者）

    ② 大仁田 由美子（保育園園長）

    ③ 神野  晴代 （卒業生・同窓会役員）

  ２ 学校関係者評価委員会の開催状況

     ２０２１年 4 月５日（会場 京都保育福祉専門学院 視聴覚教室）

  ３ 学校関係者委員会報告

     別紙のとおり

                                      以上